
COMUNE DI BRENDOLA
Provincia di Vicenza

Piazza Marconi n. 1 - 36040 – BRENDOLA
Tel.   0444/400727 - Fax   0444/401099

P.IVA: 00318760246

ORIGINALE

Brendola, 29-12-2021
Registro Generale n. 18
Ufficio: PERSONALE
Responsabile del Procedimento:

DECRETO

Oggetto: DECRETO DI INCARICO DI RESPONSABILE DELLO SPORTELLO
UNICO PER LE ATTIVITA' PRODUTTIVE ALL'ING. RANCAN
ALBERTO E RESPONSABILE VICARIO ALLA DOTT.SSA GROTTO
MARTA FINO ALLA SCADENZA DEL MANDATO ELETTORALE
DEL SINDACO.

IL SINDACO

RICHIAMATI i propri decreti:

- n. 15 del 29/12/2021 di affidamento dell'incarico di posizione organizzativa dell'Area
Tecnica al dipendente Ing. Rancan Alberto per l'anno 2022 fino alla scadenza del mandato
elettorale del Sindaco;
- n. 16 del 29/12/2021  di affidamento dell'incarico di posizione organizzativa dell'Area
Servizi alla Persona alla dipendente dott.ssa Grotto Marta per l'anno 2022 fino alla scadenza
del mandato elettorale del Sindaco;

EVIDENZIATO che risulta necessario procedere alla nomina del Responsabile dello
sportello delle attività produttive e del Responsabile Vicario per l'anno 2022 fino alla
scadenza del mandato elettorale del Sindaco;

DATO ATTO che il D.P.R. n. 160 del 07/09/2010 (Regolamento per la semplificazione ed il
riordino della disciplina sullo sportello unico per le attività produttive) ha introdotto
significative innovazioni procedurali, prevedendo che tutti i procedimenti che abbiano ad
oggetto l'esercizio di attività produttive e di prestazione di servizi, e quelli relativi alle azioni
di localizzazione, realizzazione, trasformazione, ristrutturazione o riconversione,



ampliamento o trasferimento, nonché cessazione o riattivazione delle suddette attività, devono
essere svolti con procedura telematica tramite lo sportello unico delle attività produttive;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 26 del 29/03/2011 con la quale è stato
istituito lo sportello unico del Comune di Brendola per le attività produttive al fine di
provvedere alla gestione interna di tutte le attività previste dal DPR 447/1997;

RITENUTO di individuare nell'Ing. Rancan Alberto, attuale Responsabile dell'Area Tecnica,
il Responsabile dello sportello unico delle attività produttive e nella dott.ssa Grotto Marta,
attuale Responsabile dell'Area Servizi alla Persona , il Responsabile Vicario;

ATTESO che nella deliberazione di Giunta Comunale n. 26 del 29/03/2011:
- è stato deliberato di determinare in capo all'attuale sportello unico per le attività produttive
la qualifica di "sportello telematico delle attività produttive"  ai sensi dell'art. 4 del D.P.R. n.
160/2010;
- è stato demandato al Sindaco la nomina del responsabile dello sportello unico delle attività
produttive;

Visti gli artt. 97 c.4 lett. d) , 107 c.2 e 3 e 109 c.2 TUEL;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;
Visto il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.;
Visto il CCNL 2016/2018;
Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Sentito il Segretario Comunale;

DECRETA

Per le ragioni esposte in narrativa,

- di nominare Responsabile dello Sportello Unico per le attività produttive per l'anno 2022
fino alla scadenza del mandato elettorale del Sinaco il dipendente Ing. RANCAN ALBERTO,
attuale Responsabile dell'Area Tecnica, affidandogli i compiti e le funzioni previste dal
D.P.R. n. 160 del 07/09/2010;

- di nominare Responsabile Vicario dello Sportello unico per le attività produttive per l'anno
2022 fino alla scadenza del mandato elettorale del Sindao la dipendente dott.ssa GROTTO
MARTA, attuale Responsabile dell'Area Servizi alla Persona, che opererà in caso di assenza o
impedimento del responsabile titolare;

Il presente provvedimento sarà notificato agli interessati e trasmesso, al Segretario Comunale,
al Presidente del Consiglio e all’Ufficio Personale nonché al Nucleo di valutazione ed al
Revisore dei Conti. Sarà inserito nella raccolta delle determinazioni sindacali e pubblicato per
15 giorni all’albo pretorio on-line e sul sito internet del Comune alla Sezione “
Amministrazione Trasparente”, Personale – Posizioni organizzative.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

Decreto SINDACO n.18 del 29-12-2021 COMUNE DI BRENDOLA

Pag. 2



IL SINDACO
BELTRAME BRUNO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti
di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa

Decreto SINDACO n.18 del 29-12-2021 COMUNE DI BRENDOLA

Pag. 3


